

Comune di Napoli
Città Metropolitana di Napoli

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA DEL LIDO COMUNALE DI BAGNOLI, SERVIZI IGIENICI E DOCCE GAIOLA, ARENILE E DOCCE ROTONDA DIAZ

COMMITTENTE: Comune di Napoli

Data, 23/12/2022

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI		
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE	
	R I P O R T O								
	LAVORI A MISURA								
1	LAVORI LIDO DI BAGNOLI SOMMANO					0,00	0,00	0,00	
2 R.02.035.010 b.CAM	Rimozione di opere in ferro, completi di pezzi speciali e collari di ancoraggio alla muratura e alle strutture, di qualsiasi dimensione e spessore e con qualsiasi sviluppo, in oper ... e/o di risulta fino ad una distanza di 50 m. Rimozione di elementi strutturali con profili NP, HEA, UPN, L, C e similari Ringhiera in ferro Cancello in ferro Griglia in ferro carrabile Pedane in lamiera striata Travatura e pilastri sottostanti Orsogrill Attenzione, si sono moltiplicati i metri quadri per il valore medio del peso del singolo componente SOMMANO kg		16,00 2,00 2,00 14,50 14,50	0,900 3,000 0,500 3,180 3,180	8,500 30,000 30,000 22,150 10,000	122,40 180,00 30,00 1'021,34 2'903,47 461,10	4'718,31	0,55	2'595,07
3 E.19.010.070 b.CAM	Inferriate, ringhiere, parapetti e cancellate eseguite con profilati normali in acciaio (tondi, piatti, quadri, angolari, scatolari, ecc.), eventuali pannellature in lamiera e inte ... n murature, le opere murarie, la spalmatura con una mano di minio o di vernice antiruggine. Cancellate semplici apribili Ringhiera in ferro SOMMANO kg		16,00	0,900	8,500	122,40	122,40	10,44	1'277,86
4 E.19.010.070 c.CAM	Inferriate, ringhiere, parapetti e cancellate eseguite con profilati normali in acciaio (tondi, piatti, quadri, angolari, scatolari, ecc.), eventuali pannellature in lamiera e inte ... urature, le opere murarie, la spalmatura con una mano di minio o di vernice antiruggine. Ringhiere e inferriate semplici Cancello in ferro ingresso SOMMANO kg		2,00	3,000	30,000	180,00	180,00	10,24	1'843,20
5 U.04.020.088 a	Griglia concava classe C250 prodotta in materiale composito con superficie antisdrucchiolo in conformità alla norma UNI 124 da azienda certificata ISO 9001 e 14001, avente marcatura ... ente di certificazione internazionalmente riconosciuto; con telaio quadrato di dimensione 500x500. Dimensioni 500x500 mm SOMMANO cad					2,00	2,00	455,07	910,14
6 E.19.030.010 a.CAM	Grigliato elettrosaldato carrabile realizzato in acciaio S235 JR secondo UNI EN 10027-1 zincato a caldo a norme UNI EN ISO 1461 con collegamento in tondo liscio e/o quadro ritorto, completo di telai, guide, zanche e bullonerie. SOMMANO kg		14,50	3,600	20,000	1'044,00	1'044,00	9,63	10'053,72
7 E.19.010.010 a.CAM	Carpenteria metallica in profilati laminati a caldo per travi e pilastri Carpenteria in acciaio per travi e pilastri, laminati a caldo della serie IPE, HEA, HEB, HEM, od ottenuti p ... nno pagati a parte. Profilati in acciaio per travi e pilastri. Acciaio del tipo S235 JR classe di esecuzione EXC1 o EXC2	2,00	3,18		16,700	106,21			
	A R I P O R T A R E					106,21			16'679,99

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					106,21		16'679,99
		2,00	14,50		16,700	484,30		
		2,00	14,50		16,700	484,30		
		13,00	3,18		16,700	690,38		
		13,00	4,00	1,100	19,900	1'138,28		
	SOMMANO kg					2'903,47	4,61	13'385,00
8 E.19.040.030 b	Zincatura a caldo di opere in ferro con trattamento a fuoco mediante immersione in vasche che contengono zinco fuso alla temperatura di circa 500 °C, previo decappaggio, lavaggio, ecc. Per strutture leggere Ringhiera in ferro Cancello in ferro ingresso Griglia in ferro carrabile Pilastrini e travi della discesa Pannelli in lamiera stirata		16,00	0,900	8,500	122,40		
			2,00	3,000	30,000	180,00		
			2,00	0,500	30,000	30,00		
					2903,470	2'903,47		
			15,50	3,600	22,150	1'235,97		
	SOMMANO kg					4'471,84	2,30	10'285,23
9 E.19.010.090 a.CAM	Pannelli lamiera stirata Pannelli in rete di lamiera di ferro stirata, con i relativi telaietti in ferro profilato, per parapetti, recinzioni, ecc., compreso una mano di minio, con ... re, compassi e predisposti per il fissaggio alle strutture portanti. Pannelli in rete di lamiera di ferro con telaietti.		14,50	3,600	22,150	1'156,23		
	SOMMANO kg					1'156,23	9,63	11'134,49
10 C.01.070.020 c.CAM	Tubazione in polietilene PE 80 per linee di impianti PFA 12,5 Tubazione in polietilene PE 80 per linee di impianti con valori minimi di MRS (Minimum Required Strenght) di 8 Mpa des ... ura e l'esecuzione di staffaggi in profilati, gli apparecchi idraulici. PFA 12,5 Diametro esterno 32 mm, spessore 3,0 mm		150,00			150,00		
	SOMMANO m					150,00	6,32	948,00
11 L.04.020.080 b	Palo in stile in ghisa completo di attacchi per diffusori o lanterne altezza 5,40 m Con due bracci, sporgenza 60 cm					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	3'576,43	3'576,43
12 Np.01	Fornitura e posa in opera di diagonale e/o rinforzo e/o corrimano ricavato da un murale in legno di abete delle dimensioni di 50*50*4000 mm, già piallato sulla superficie esterna, t ... lloneria e bicchiere in sezione scatolare adeguata per l'alloggiamento in caso di utilizzo come appoggio della balaustra Corrimano discesa Ripristino corrimano superiore e supporti Si ricordi che il murale è da 4000 mm, il quantitativo che si legge nella colonna quantità è dunque il numero di murali interi cioè da 4 metri occorrenti	0,25 0,25	20,00 20,00	3,000	2,000	30,00 5,00		
	SOMMANO cadauno					35,00	46,91	1'641,85
13 Np.02	Fornitura e pposa in opera di pannello in compensato marino-okumè delle dimensioni di 3100*1530*18 trattato superficialmente con impregnante per esterni, previa rimozione e traspor ... e/o recupero dei pannelli da sostituire , compreso i tagli e la sigillatura delle fughe con prodotto a base siliconica. Pavimentazione					77,00		
	SOMMANO cadauno					77,00	208,99	16'092,23
	A R I P O R T A R E							73'743,22

